no “Prolongamento Santo Antonio”, cuja nomenclatura foi fixada pelo 

Decreto nº 510, de 12 de março de 1.986. Pareceres favoráveis da Comissão 

de Justiça e Redação. 

Projeto de Lei nº 132/2017 – Dispõe sobre autorização para abertura de 

Crédito Adicional Suplementar na importância de R$ 3.229.111,28 (Três 

milhões, duzentos e vinte e nove mil, cento e onze reais, vinte e oito 

centavos), objetivando atender despesas de custeio com pessoal e aquisição 

de medicamentos. Pareceres favoráveis das Comissões de Justiça e 

Finanças. 

Projeto de Lei do Legislativo nº 044/2017 – De autoria do Vereador José